debemus, quod discipuli cum gaudio a praedicatione redeuntes,

dum caelesti Magistro dicerent :
' Domine in nomine tuo

daemonia nobis subiecta sunt
:

' protinus audierunt :
' nolite

gaudere super hoc, sad potius gaudete, quia nomina uestra

scripta sunt in caelo.' In priuata enim et temporali laetitia

mentem posuerant, qui de miraculis gaudebant. Sed de priuata

ad communem, de temporali ad aeternam laetitiam reuocantur,

quibus dicitur: 'in hoc gaudete, quia nomina uestra scripta

sunt in caelo.' Non enim omnes electi miracula faciunt, sed

tamen eorum omnium nomina in caelo tenentur adscripta.

Ueritatis enim discipulis esse gaudium non debet, nisi de eo

bono quod commune cum omnibus habent, et in quo finem

laetitiae non habent.

Restat itaque, frater carissime, ut inter ea, quae operantc

Deo exterius facis, semper te interius subtiliter iudices, ac
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within, and narrowly discern both what you are yourself,

and what grace there is in that nation, for whose

conversion you have received the gifts of working of

signs ; and you should always recall to mind any

offences which you remember to have committed

against our Maker by word or deed, that the memory

of your guilt may crush the risings of boastfulness in

your heart ; and whatever power of working signs you

may receive or have already received, you must reckon

that these things are bestowed, not on you, but on those

for whose weal they are conferred upon you.

While thinking on these things, it recurs to the

mind, what happened to one servant of God whose

election was most marked. Moses, as you, my brother,

know, wrought w^onderful signs in Egypt, when he was

bringing God's people out of Egypt. On Mount Sinai

after fasting forty days and nights he received the tables

of the law, amidst flashing thunders; while all the people

• subtiliter intellegas et temetipsum qui sis, et quanta sit in

eadem gente gratia, pro cuius conuersione etiam faciendorum

signorum dona percepisti. Et si quando te Creatori nostro seu

per linguam siue per opera reminisceris dehquisse, semper

haec ad memoriam reuoces, ut surgentem cordis gloriam

memoria reatus preniat. Et quidquid de faciendis signis

acceperis uel accepisti, haec non tibi sed illis deputes donata,

pro quorum tibi salute collata sunt.

Occurrit autem menti ista cogitanti, quid de uno Dei

famulo actum sit, etiam egregie electo. Certe Moyses, dum

Dei populum ex Aegypto educeret, mira, sicut tua fraternitas